
 
ZÁPIS  ZE  140 .  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 

 

 

Dne: 12.1.2022       Přítomni:4 , omluven Huszár                                                   

 

 

PROGRAM 
 

 Epidemiologická situace 
 Věcná břemena 
 DPS 
 Pacht 
 Stavební úřad     pro:4 

 
USNESENÍ 

 
Rada města SCHVALUJE: 

 
 

 
1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v souvislosti 

se stavbou „Horní Planá – ZTV Na Výsluní“ – potrubí dešťové kanalizace 
DN300, potrubí splaškové kanalizace DN250 a potrubí vodovodu DN100, na 
pozemcích parc. č. 463/1, 464/28, 508 a 509 v k.ú. Horní Planá, s budoucím 
povinným, kterým je Česká republika – Státní pozemkový úřad, IČO: 
01212774       

pro: 4 
 

2. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku 
p.č, 1477/6, 1498/2, 1498/3 a 1508/39 v k.ú. Horní Planá v souvislosti se 
stavbou „Stará Hůrka p.č.1509/6 - NN“, se společností EG.D, a.s., IČ: 
28085400, za jednorázovou náhradu ve výši 21.100,- Kč bez DPH. 

 
pro: 4 

 
 

3. uzavření smlouvy č. CB-014330037351/001-DVK o zřízení věcného břemene 
na pozemku p.č, 1553/10, 1565/5, 1621/5, 1665, 1690/30, 1690/8, 1692/140, 
1692/144, 1699/1, 1700/2, 1728/17 a 1728/18 v k.ú. Horní Planá v souvislosti 



se stavbou „Hůrka přepojení obce na distribuční TS“, se společností EG.D, 
a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou náhradu ve výši 90.100,- Kč bez DPH. 

pro: 4 
 

 
4. propachtování části pozemku p.č. 229 o výměře cca 110 m2, druh zahrada, 

v k.ú. Horní Planá, paní I.Š., Horní Planá, na dobu neurčitou, za účelem 
zřízení zahrady, za pachtovné ve výši 1,- Kč/m2/rok. 

 
pro: 4 

 
 

5. vyhlášení výběrového řízení na pozici referenta stavebního úřadu na dobu 
neurčitou, s nástupem od 1.4.2022 

pro: 4 
 
 

6. ukončení nájemní smlouvy s nájemcem bytu č.5 v Domě s pečovatelskou 
službou č.350, Sídliště Míru ke dni 31.1.2022. 

pro: 4 
 

7. přidělení bytu č.9 v Domě s pečovatelskou službou č.350, Sídliště Míru paní 
E.J., Horní Planá 350. 

pro: 4 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      ……………………………………         …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZÁPIS  ZE  141 .  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 

 

 

Dne: 19.1.2022       Přítomno: 5 

 

 

PROGRAM 
 

 Epidemiologická situace 
 Cena města 
 ZŠ – investiční záměry 
 Aktualizace ZUR – vyřazení ŠED 
 Byt v čp. 189 
 VB – kabely 
        pro: 5 

 
USNESENÍ 

 
Rada města SCHVALUJE: 

 

   

8. Strategický rámec MAP ORP Český Krumlov – seznam investičních priorit 
ZŠ a MŠ Horní Planá pro období 2021-2027      

pro: 5 
 

9. Rada města Horní Planá souhlasí s tím, aby město Horní Planá společně s 
ostatními dotčenými obcemi podalo návrh na aktualizaci Zásad územního 
rozvoje Jihočeského kraje s věcným požadavkem na vypuštění záměru 
Šumavských elektrických drah (kód D16). Rada města Horní Planá pověřuje 
starostu města v souladu s ustanovením § 6 odst. 5 zákona č. 183/2006Sb., 
ust. §42 odst. 2 zákona č. 128/2000Sb. k podání této žádosti. 

pro: 5 
 

10. zveřejnění záměru pronajmout byt č.15, v domě čp. 189, Komenského, Horní 
Planá. 

   
    
   pro: 5 



 
11. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 

pozemcích p.č, 1676/5 a 1679/1 v k.ú. Zvonková v souvislosti se stavbou 
„Další Lhota 1678/2 – přeložka NN“, dle přepracované projektové 
dokumentace ze dne 20.12.2021,  se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za 
jednorázovou náhradu ve výši 5.000,- Kč bez DPH. 

 
pro: 5 

 
 

12. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku 
p.č, 1477/6, 1508/39 a 1509/19 v k.ú. Horní Planá v souvislosti se stavbou 
„Stará Hůrka směr čp.43 - NN“, se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za 
jednorázovou náhradu ve výši 25.700,- Kč bez DPH. 

 
pro: 5 

 
 

13. uzavření smlouvy č.  CB-014330066956/001-DVK o zřízení věcného 
břemene na pozemku p.č. 684/4 v k.ú. Horní Planá v souvislosti se stavbou „ 
Horní Planá p.č.690/209 - NN“, se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za 
jednorázovou náhradu ve výši 1.000,- Kč bez DPH. 

 
pro: 5 

 
 
 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ: 
 
 

14. Navržené nominace na Cenu města za rok 2021: Jana Čerklová, Hugo 
Schuppler a Miloslav Čerkl za významnou a dlouhodobou práci v oblasti 
sportovní, Franz Saxinger z Kollerschlagu a Josef Lamperstorfer 
z Wegscheidu za významnou a dlouhodobou spolupráci obcí v rámci 
Euroregionu. S návrhem souhlasí a předloží ho Zastupitelstvu města Horní 
Planá. 

 
pro: 5 

 
 
 

 
      ……………………………………         …………………………………… 



 
ZÁPIS  ZE  142 .  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 

 

 

Dne: 26.1.2022       Přítomno: 5 

 

PROGRAM 
 

 Epidemiologická situace 
 Vlajka pro Tibet 
 Stravné při pracovních cestách 
 Ceník jízdného - převoz 
 Tour de Boletice 
 VB revokace 
        pro: 5 

 
 

USNESENÍ 
 

Rada města SCHVALUJE: 
 

  

15. připojení k akci „Vlajka pro Tibet“ vyvěšením tibetské vlajky dne 10.3.2022 
na budově městského úřadu. 

pro:4, zdrž.: 1 
 

 
16. výši stravného při pracovních cestách od 1.1.2022 takto: 5-12 hodin 99,- Kč, 

12-18 hodin 151,- Kč, nad 18 hodin 237,- Kč. 
           pro: 5 
 
 
 

17. zvýšení cen jízdného na převozu H. Planá – B. Lhota od 1.5.2022 takto: 20,- 
Kč/osobu, 20,- Kč/jízdní kolo, 250,- Kč za mimořádnou jízdu. Ostatní ceny se 
nemění.   

           pro: 5 
 

 



 
18. užívání komunikací města při pořádání cyklistického závodu Jihočeské 

amatérské ligy (Tour de Boletice) ve dnech 16.7. a 17.7.2022. 
pro: 5 

 
 
 

19. revokaci usnesení č. 83 ze 12. schůze RM ze dne 30.1.2019. 
pro: 5 
 
 
 
 
 

 
 

      ……………………………………         …………………………………… 
 
 

 
 

 
Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (� 5 odst. 7 

zákona o svobodném přístupu k informacím). 


